
 
 CITTA’  di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 
 

Repertorio Generale n. 2221 

DETERMINAZIONE n.            410 Del 11.07. 2012  
 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture- consumo mese 2º lotto maggio 2012.  
Ditta Enel Energia S.p.a. Fornitura energia elettrica in Bassa Tensione.  
Impianti di pubblica illuminazione dislocati in varie località del Comune di Ortona. 

 

 
L’anno duemiladodici il giorno undi

ci 
del mese di luglio    

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.8 del  10-07-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997  
per  quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012;      
PREMESSO che IL Comune di Ortona è proprietario di impianti di pubblica illuminazione in  
varie località del Comune di Ortona;   
CONSIDERATO che in precedenza i sotto elencati impianti erano gestiti dal Consorzio GEA e 
 che gli stessi a partire dal 1º gennaio 2012 sono stati volturati a nome del Comune di Ortona 
 con attribuzione dei rispettivi codice cliente: 

 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;                                                                   
 
VISTE le seguenti bollette relative ai consumi di energia elettrica riferite al mese di  
 
 Maggio, 2012: 

Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979534 del 14.06.2012 di  €   760,29; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979535 del 14.06.2012 di  €   220,23; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979536 del 14.06.2012 di  €     81,98; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979537 del 14.06.2012 di  €       6,34; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979538 del 14.06.2012 di  €   184,92; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979539 del 14.06.2012 di  €       8,09; 
Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979540 del 14.06.2012 di  €1.780,56; 

                   Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979548 del 14.06.2012 di  €   335,56; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979549 del 14.06.2012 di  €    954,11; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979550 del 14.06.2012 di  € 1.154,34; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040018 del 14.06.2012 di  €    182,43; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040017 del 14.06.2012 di  € 1.102,52; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040016 del 14.06.2012 di  €    384,63; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040015 del 14.06.2012 di  €      64,40; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040014 del 14.06.2012 di  €    254,55; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040013 del 14.06.2012 di  €     247,71; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040012 del 14.06.2012 di  €     215,33; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040011 del 14.06.2012 di  €     103,70; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040010 del 14.06.2012 di  €     243,89; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040009 del 14.06.2012 di  €     232,72; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040007 del 14.06.2012 di  €     212,89;  

                  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040006 del 14.06.2012 di  €       64,52; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040005 del 14.06.2012 di  €      186,79; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040004 del 14.06.2012 di  €      413,32; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040019 del 14.06.2012 di  €      252,61; 

 

3° SETTORE 
Settore Attività Tecniche e Produttive

Ufficio Ambiente 



 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040020 del 14.06.2012 di  €      567,64; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318979551 del 14.06.2012 di  €      466,66; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318999357 del 14.06.2012 di  €        10,85; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318999358 del 14.06.2012 di  €      209,51; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2318999359 del 14.06.2012 di  €      417,07; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319011110 del 14.06.2012 di  €        70,13; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319031268 del 14.06.2012 di  €       10,97; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319031269 del 14.06.2012 di  €      121,02; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037372 del 14.06.2012 di  €        67,57; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037373 del 14.06.2012 di  €      551,13; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037424 del 14.06.2012 di  €        57,04; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039999 del 14.06.2012 di  €      103,77; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040000 del 14.06.2012 di  €      148,08; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040001 del 14.06.2012 di  €      161,39; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040002 del 14.06.2012 di  €      190,83; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040003 del 14.06.2012 di  €        38,97; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037425 del 14.06.2012 di  €      100,88; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037426 del 14.06.2012 di  €      432,20; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037427 del 14.06.2012 di  €      679,38; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037428 del 14.06.2012 di  €        82,66; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037429 del 14.06.2012 di  €        44,02; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037430 del 14.06.2012 di  €      707,28; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319037431 del 14.06.2012 di  €       12,34; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039997 del 14.06.2012 di  €      114,15; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039996 del 14.06.2012 di  €        83,38; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039995 del 14.06.2012 di  €        46,59; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039994 del 14.06.2012 di  €      195,52; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039992 del 14.06.2012 di  €        33,01; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039991 del 14.06.2012 di  €      224,04; 
  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039990 del 14.06.2012 di  €      246,46; 

                                          Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039989 del 14.06.2012 di  €     331,43; 
                  Bolletta Enel Energia fattura  nº2319039998 del 14.05.2012 di  €     796,56; 

 Bolletta Enel Energia fattura  nº2319040008 del 14.06.2012 di  €        31,29; 
                  

   
Per un totale di €  18.125,69; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle stesse; 

DETERMINA 
Impegnare  la spesa di € 18.125,69 al Cap. 10045 del Bilancio 2012 per la fornitura di energia 
elettrica ad  impianti di pubblica illuminazione in Bassa Tensione dislocati in varie località del 
Comune Ortona; 
Liquidare  al gruppo Enel Energia S.p.a. tramite bonifico bancario alla Banca Popolare di Milano – 
Sede di Milano- via Meravigli 16 – 20123 Milano .IBAN IT07Z0558401618000000011746, l’importo di 
€ 18.125,69. 
Dare atto che la presente procedura è esente dall’obbligo sulla tracciabilità dei flussi finanziari, 
trattandosi di acquisto di energia elettrica. 
 
MV/AG IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Mariella Colaiezzi  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Il DIRIGENTE 
Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Ortona, 13.07.2012 
 

 



 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


